
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ОТДЕЛ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ 
 

П  Р  И  К  А  З 

 

от  «10»  февраля 2020  г.   № 34 

          п. Шумячи 

 

О  проведении  районного   конкурса  в   

области педагогики, воспитания и    

работы с детьми дошкольного, 

школьного возраста  и  молодежью  до 

20 лет «За нравственный подвиг  

учителя» 

 

 

В соответствии с планом работы  Отдела по образованию Администрации 

муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2020 год  

 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Провести   31 марта 2020 года  районный  конкурс  в   области  педагогики, 

воспитания и работы с детьми дошкольного, школьного возраста и молодежью до 20 

лет «За нравственный подвиг учителя» (далее – Конкурс). 

2. Утвердить  Положение  о  Конкурсе (приложение 1). 

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению Конкурса с правами жюри 

 (приложение 2). 

4. Контроль  за  исполнением настоящего приказа  возложить на менеджера 

  Отдела по образованию Афонину Е.Л. 

 

 

 

Начальник Отдела                                                                          И.Г. Кулешова 

 

С приказом ознакомлена                                                                Е.Л. Афонина 


